

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU RADY POWIATU NA ROK 2024

Miesiąc	TEMATYKA POSIEDZEŃ	Zapraszane osoby
STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego.2. Sprawozdanie Dyrektora ZDP za 2023 rok odnośnie zadań inwestycyjnych i remontowych oraz plan inwestycyjny na 2024 r.3. Aktualna informacja w zakresie utrzymania dróg.4. Bieżące zapoznanie się z zaawansowaniem i nadzorowaniem inwestycji na terenie Powiatu.5. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2023.6. Zaopiniowanie materiałów na sesję.7. Sprawy bieżące.	Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych Skarbnik Powiatu
LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności za 2023 rok Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej.2. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej.3. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Obornikach.4. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Powiatowej Policji w Obornikach.5. Sprawozdanie z działalności za rok 2023 Powiatowego Rzecznika Konsumentów.6. Zaopiniowanie materiałów na sesję.7. Sprawy bieżące.	Powiatowy Lekarz Weterynarii Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej Komendant PPSP, Komendant PPP, Powiatowy Rzecznik Konsumentów
MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2023 rok.2. Informacja o stanie bezrobocia w Powiecie Obornickim.3. Informacja na temat działań podejmowanych przez gminy powiatu obornickiego w zakresie promocji gospodarczej i pozyskiwania inwestorów.4. Zaopiniowanie materiałów na sesję.5. Sprawy bieżące.	Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Prośba o przygotowanie materiału do: UM Oborniki, UM Rogoźno, UG Ryczywół

KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat inwestycji związanych z retencją oraz bioretencją realizowanych przez Wody Polskie 2. Realizacja newralgicznych punktów inwestycji w 2024 roku. 3. Analiza stanu dróg, chodników, mostów i oznakowania pod względem bezpieczeństwa ruchu drogowego. 4. Analiza wykonanych w 2024 roku przeglądów gwarancyjnych inwestycji z lat ubiegłych. 5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 6. Sprawy bieżące. 	<p>Kierownicy Wód Polskich, Kierownicy odpowiedzialni za inwestycje. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych</p>
MAJ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie budżetu za 2023 rok. 2. Omówienie przygotowań do sezonu turystycznego. 3. Działalność punktów obsługi ruchu turystycznego na terenie powiatu. 4. Podsumowanie i perspektywy w zakresie organizacji imprez promujących Powiat. 5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 6. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Powiatu. Inspektor ds. promocji</p> <p>Prośba o przygotowanie informacji do: Muzeum Młynarstwa w Jaraczu, Muzeum Regionalnego w Rogoźnie, OSiR w Rogoźnie, OCS w Obornikach,</p>
CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja w zakresie melioracji wodnych na terenie Powiatu, zagadnienia związane z zagrożeniami powodziowymi i suszą. 2. Sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Obornikach za rok 2023. 3. Aktualna sytuacja w zakresie bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Obornickiego. 4. Informacja na temat działań Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców na rzecz przedsiębiorców z terenu powiatu obornickiego. 5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 6. Sprawy bieżące. 	<p>Dyrektor SP ZOZ Oborniki PG Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Nadzory Wodne obejmujące powiat obornicki: w Obornikach, Szamotułach, Gnieźnie, Poznaniu Komendant Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej, Komendant Policji Komendant Powiatowy PSP Komendant Powiatowy Policji Biuro Terenowe Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców w Poznaniu</p>
LIPIEC	PRZERWA	
SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 2. Ochrona środowiska i gospodarka odpadami w Powiecie Obornickim. 3. Informacje o stanie gospodarki leśnej i stanie środowiska na terenie Powiatu. 4. Informacja o bieżącym wykonaniu Planu Ochrony Środowiska dla Powiatu Obornickiego. 5. Realizacja zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 6. Współpraca międzynarodowa. 7. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 8. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Powiatu, Naczelnik Wydziału Budownictwa i Środowiska, Naczelnik Wydziału Komunikacji i Rozwoju, Naczelnik Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Obywatelskich</p> <p>Prośba o przygotowanie informacji do nadleśnictw działających na terenie Powiatu Obornickiego: Nadleśnictwa Oborniki, Nadleśnictwa Durowo, Nadleśnictwa Łopuchówko, Nadleśnictwa Sarbia, Nadleśnictwa Krucz.</p>

WRZESIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat postępu prac związanych z przygotowaniem do budowy drogi ekspresowej nr S-11 na odcinku Poznań-Oborniki oraz Oborniki-Ujście. 2. Informacja na temat przygotowań do budowy obwodnicy m. Rogoźna w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241. 3. Sprawozdanie ze stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w 2023 roku. 4. Działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 5. Działalność Geodety Powiatowego. 6. Ocena stanu dróg i przygotowanie do sezonu zimowego 2023/2024. 7. Sprawy bieżące. 8. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 	<p>Skarbnik Powiatu. Kierownicy jednostek odpowiedzialnych za inwestycje Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego. Geodeta Powiatowy. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych</p> <p>GDDKiA Oddział w Poznaniu</p> <p>Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich</p>
PAŹDZIERNIK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Turystyka i promocja Powiatu Obornickiego. 2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 3. Sprawy bieżące. 	<p>Inspektor ds. promocji</p>
LISTOPAD	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przedłożenie budżetu na 2025 rok. 2. Analiza wniosków do budżetu Powiatu Obornickiego. 3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 4. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Powiatu, Wicestarosta</p>
GRUDZIEŃ	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wnioski do budżetu powiatu obornickiego na 2025 rok. 2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok. 3. Opracowanie planu pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju na 2025 rok. 4. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na 2025 rok. 5. Podsumowanie złożonych wniosków przez Komisję do Zarządu 6. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 7. Sprawy bieżące. 	<p>Skarbnik Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu Obornickiego.</p>

Na każde posiedzenie Komisji Gospodarki i Rozwoju zaproszeni zostaną Starosta lub Wicestarosta.

Inne sprawy wynikające z bieżącej działalności i aktualnych potrzeb Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych oraz służb ,Straż, Zarząd Dróg Powiatowych (cały rok w miarę potrzeb)